
   ZGPGM.6840.40.2021 

 

 

                                            Zarządzenie nr 89/2021 

                                            Wójta Gminy Świdnica 

                                            z dnia 1 września 2021 roku 

 

 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości  niezabudowanych stanowiących działki o 

numerach: 74/4 i 183/5, położonych we wsi Komorów, przeznaczonych do wniesienia przez 

Gminę Świdnica jako wkładu niepieniężnego do Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Sp. z o. o. i objęcia udziałów. 

 

         Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 9, 1it. g i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. poz. 1372), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami  (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z 

późn. zm.) oraz §1 ustęp 2 uchwały  nr XXXVI/424/2005 Rady Gminy Świdnica z dnia 28 kwietnia 

2005 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia i zbywania udziałów i akcji spółek handlowych przez 

Wójta Gminy Świdnica zmienionej uchwałą nr XLIX/427/2009 Rady Gminy Świdnica z dnia 10 

lipca 2009 roku w związku z uchwałą nr XL/406/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia  29 kwietnia 

2021 roku w sprawie celowości wniesienia przez Gminę Świdnica nieruchomości 

niezabudowanych stanowiących działki o numerach: 74/4 i 183/5, położonych we wsi Komorów do 

Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o. o. i objęcia udziałów, zmienioną 

uchwałą nr XLV/466/2021 Rady Gminy Świdnica z dnia 24 sierpnia 2021 roku, zarządza się co 

następuje: 

 

§ 1. Przeznacza się do wniesienia przez Gminę Świdnica do  Świdnickiego Gminnego 

Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. z siedzibą w Bystrzycy Dolnej 55A nieruchomości 

niezabudowanych stanowiących działkę nr  74/4 o powierzchni 0,0063 ha, dla której Sąd Rejonowy 

w Świdnicy prowadzi księgę wieczystą nr SW1S/00020606/0 oraz działkę nr  183/5 o powierzchni 

0,4137 ha,  dla której Sąd Rejonowy w Świdnicy prowadzi księgę wieczystą nr SW1S/00034873/3, 

położonych w obrębie Komorów o łącznej wartości 87 300,00 zł i objęcie przez Gminę Świdnica 

873 udziałów o wartości 100 zł każdy - załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w 

Świdnicy ul. Głowackiego 4, na okres 21 dni, licząc od dnia wydania zarządzenia. Ponadto 

informacje o wywieszeniu tego wykazu podaje się publicznej wiadomości przez ogłoszenie w 

prasie lokalnej oraz poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w danej miejscowości. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Otrzymują: 

1. ZOSO 

2. a/a 

 

Radca prawny 

 

 

Sporządził 

Marek Cieśla  



Załącznik nr 1 

============== 

do Zarządzenia nr 89/2021 

Wójta Gminy Świdnica 

                                                                               z dnia 1 września 2021 roku 

 

 

Wykaz nieruchomości zabudowanej i niezabudowanych działek gruntu wnoszonych do 

Świdnickiego Gminnego Przedsiębiorstwa Komunalnego Sp. z o.o. 

 
 Środki trwałe GRUPA 0 

Nr inwentarzowy Nazwa Wart. brutto 
(wycena 

rzeczoznawcy ) 

Opis 

0-0009-dz.74/4 Tereny niezabudowane 

– dz. nr 74/4 – obręb 

Komorów 

3 100,00 zł Działka nr 74/4 o pow. 0,0063 ha 

niezabudowana. 

0-0009-dz.183/5 Tereny niezabudowane 

– dz. nr 183/5 – obręb 

Komorów 

84 200,00 zł Działka nr 183/5 o pow. 0,4137 ha 

niezabudowana. 

 Razem 87 300,00 zł  

 

 

Ogółem wartość środków trwałych w grupie 0:    87 300,00 zł 

        

Wykaz niniejszy wywiesza się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy                        

w Świdnicy ul. Głowackiego 4, na okres 21 dni tj. od dnia ……………… do dnia ………………  

oraz ustala się termin do złożenia wniosku przez osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w 

nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust.1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy z dnia  21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2020 r. poz. 1990 z późń. zm)  na 6 tygodni od dnia 

wywieszenia wykazu.                                             


